
    
    

    

    

    
    
    
    
            
            
                
                    
                        
                            lt
                            	
                                            
                                                EN                                            
                                        
	
                                            
                                                LV                                            
                                        
	
                                            
                                                EE                                            
                                        
	
                                            
                                                PL                                            
                                        


                        

                        
                            	
                                    
                                        +370 5 239 3163                                    
                                
	
                                    
                                        Kontaktai                                    
                                


                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        	Biržos ir aukcionai
	Kitos paslaugos
	Apie mus
	Apžvalgos
	Naujienos

                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            

                                
                                    	
                                            
                                                Siūlomi puslapiai                                            
                                        
	
                                                Biokuro birža
                                            
	
                                                Medienos birža
                                            
	
                                                Viešieji pirkimai
                                            


                                    
                                

                                                    

                        

                        
                            Prisijungti                             [image: ]
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            	
                                            
                                                [image: ]
                                                Biokuro birža
                                                                                                    
                                                        Biokuro prekybos aukcionai                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                Medienos birža
                                                                                                    
                                                        Medienos prekybos aukcionai                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                Šilumos prekybos sistema
                                                                                                    
                                                        Šilumos prekybos aukcionai                                                    

                                                                                            
                                        


                        

                    

                

                
                    
                        
                                                        	
                                            
                                                [image: ]
                                                RED BP nacionalinė schema
                                                                                                    
                                                        „Baltpool“ energijos išteklių operatorius – RED BP nacionalinės schemos administratorius                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                DAEI sistema
                                                                                                    
                                                        Degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos sistema                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                VIAP lėšos
                                                                                                    
                                                        Viešuosius interesus atitinkančios paslaugos elektros energetikos sektoriuje                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                Skubi intervencija
                                                                                                    
                                                        Skubios intervencijos projektas, skirtas didelėms energijos kainoms mažinti                                                    

                                                                                            
                                        


                        

                                                    
                                KITA
                                	
                                            
                                                Registruokis konsultacijai [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontaktai [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                Karjera [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                Viešieji pirkimai [image: ]
                                            
                                        


                            

                                            

                

            

        
        
            
                
                    lt
                    	
                                    
                                        EN                                    
                                
	
                                    
                                        LV                                    
                                
	
                                    
                                        EE                                    
                                
	
                                    
                                        PL                                    
                                


                

                
                
                    	
                            
	                            Prisijungti                                 [image: ]
                            
                        
	
                            
                                Susisiek [image: ]
                            
                        


                


                
                    Biržos ir aukcionai
                    	
                                        
                                            [image: ] Biokuro birža                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] Medienos birža                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] Šilumos prekybos sistema                                        
                                    


                


                                    
                        Kitos paslaugos
                        	
                                        
                                            [image: ] RED BP nacionalinė schema                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] DAEI sistema                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] VIAP lėšos                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] Skubi intervencija                                        
                                    


                    

                
                                    
                        	
                                    
                                        Apie mus                                    
                                
	
                                    
                                        Naujienos                                    
                                
	
                                    
                                        Statistika                                    
                                
	
                                    
                                        Registruokis konsultacijai                                    
                                
	
                                    
                                        Karjera                                    
                                
	
                                    
                                        Viešieji pirkimai                                    
                                
	
                                    
                                        Kontaktai                                    
                                


                    

                
                
                    Prekybos sistemos
                    	Biokuro prekyba
	Medienos prekyba
	Šilumos aukcionų
	Reikšminga informacija

                


                
                    
                        	
                                
                                    [image: ] +370 5 239 3163                                
                            
	
                                
                                    [image: ] [email protected]                                 
                            


                    

                    
                        	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                

            

        

        
    

            
            
                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            

                                

                                
                                    
                                        
                                            Tarptautinė biokuro birža „Baltpool“
Greitas ir patogus būdas užsitikrinti reikiamą biokuro kiekį objektyviausia rinkos kaina
                                        

                                        
                                            	
                                                        
                                                            Apie mus                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kaip pradėti?                                                        
                                                    


                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            

                                

                                
                                    
                                        
                                            Kodėl „Baltpool“?
Lengvas įėjimas į rinką, galimybė atrasti naujus prekybos partnerius, kainos skaidrumas, sandorių vykdymo garantijos ir dar daug daugiau privalumų
                                        

                                        
                                            	
                                                        
                                                            Sužinoti daugiau                                                        
                                                    


                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            

                                

                                
                                    
                                        
                                            Produktai 
•	Medienos skiedra
•	Medienos granulės
•	Kiti biokuro produktai
                                        

                                        
                                            	
                                                        
                                                            Sužinoti daugiau                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Registruotis                                                        
                                                    


                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            

                                

                                
                                    
                                        
                                            Pristatymo būdai
•	Traukiniais
•	Laivais
•	Sunkvežimiais
                                        

                                        
                                            	
                                                        
                                                            Registruotis                                                        
                                                    


                                        

                                    

                                

                            

                                            

                

            

        
    
    
    
        
            
                
                    
						Prekybos statistika                    

                

                
					Susipažinkite su svarbiausia biokuro ir šilumos, medienos bei kitų energijos išteklių rinkos statistika.                

            

        

        
        

            
            
                
                
                    
                    
                        Medienos skiedrų savaitinių sandorių (SPOT) kainos

                        

                        
							EUR / MWh                        
                        
							EUR / GJ                        
                    

                    
                        

                    

                


                
                
                    
                    
                        Medienos granulių savaitinių sandorių (SPOT) kainos

                        
                            EUR / MWh                        
                        
                            EUR / GJ                        
                    

                    
                        

                    

                


                
                
                    
                    
                        Medienos trumpalaikių sandorių kainos

                        EUR / ktm
                    

					                    
                        

                    

                


                                    
                    
                        
                            Šilumos vidutinė svertinė kaina

                            ct / kWh
                        

                        
                            

                        

                    

                            
        

    





    
    
        

            
            
                
                    
                                                    
                                [image: ]
                            
                                            

                    
                        
                            
                                
                                    Prisijunkite prie „Baltpool“ komandos                                

                            

                                                            
                                    Kuriame ir vystome unikalią biokuro prekybos platformą, kuri iš esmės keičia nusistovėjusias prekybos biokuru taisykles tarptautinėje rinkoje. Kviečiame prisijungti prie patyrusių ir ambicingų energetikos profesionalų komandos.

                                

                                                                                        
                                    
                                        Karjera                                    
                                

                                                    

                    

                

            

        
                
            
                
                    
                        
                                                            
                                
                                                    

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Biržos vertės                                

                            

                                                            
                                    	Kainos skaidrumas.
	Lengvas įėjimas į rinką ir galimybė atrasti naujus prekybos partnerius.
	Galimybė išplėsti sandorių geografiją.
	Sandorio vykdymo garantija.
	Teisingas rinkos potencialo suvokimas ir konkurencingumas.


                                

                                                                                        
                                    
                                        Skaityti daugiau                                    
                                

                                                    

                    

                

            

        
    
    
            
            
                
                    
                        
                            
                                Apžvalgos                            

                        

                        
                            „Baltpool“ prekybos statistika, analitikų įžvalgos ir rinkos tendencijos                        

                    

                    
                        
                            Visos apžvalgos                        
                    

                

                
                    	
    
        
            [image: Medienos biržos prekybos statistika 2024 m. vasaris]
            Mediena
        

        
            
                2024 03 12            

            
                Medienos biržos prekybos statistika 2024 m. vasaris            

        

        
            Žiūrėti
        

    

	
    
        
            [image: Biokuro ir šilumos prekybos statistika 2024 m. vasaris]
            Biokuras ir šiluma
        

        
            
                2024 03 12            

            
                Biokuro ir šilumos prekybos statistika 2024 m. vasaris            

        

        
            Žiūrėti
        

    

	
    
        
            [image: Medienos biržos prekybos statistika 2024 m. sausis]
            Mediena
        

        
            
                2024 02 08            

            
                Medienos biržos prekybos statistika 2024 m. sausis            

        

        
            Žiūrėti
        

    

	
    
        
            [image: Biokuro ir šilumos prekybos statistika 2024 m. sausis]
            Biokuras ir šiluma
        

        
            
                2024 02 08            

            
                Biokuro ir šilumos prekybos statistika 2024 m. sausis            

        

        
            Žiūrėti
        

    



                

            

        
    
            
            
                
                    
                        
                            
                                Naujienos                            

                        

                    

                    
                        
                            Visos naujienos                        
                    

                

                
                    	
    
        
            [image: Dėl tvaraus biokuro, gauto pagal RED BP sandorius, ataskaitos už 2023 m.]
        

        
            
                2024 04 03            

            
                Dėl tvaraus biokuro, gauto pagal RED BP sandorius, ataskaitos už 2023 m.            

        

        
            Žiūrėti
        

    

	
    
        
            [image: „EPSO-G“ pakartotinai paskelbė „BALTPOOL“ valdybos nario atranką]
        

        
            
                2024 03 22            

            
                „EPSO-G“ pakartotinai paskelbė „BALTPOOL“ valdybos nario atranką            

        

        
            Žiūrėti
        

    

	
    
        
            [image: Dėl 2024-03-12 dienos biokuro aukciono nukėlimo]
        

        
            
                2024 03 06            

            
                Dėl 2024-03-12 dienos biokuro aukciono nukėlimo            

        

        
            Žiūrėti
        

    



                

            

        
    
            
            
                
                    
                        Klientų sėkmės istorijos                    

                

                
                                    

                
                    
                        
    
        	
	
	
	
	


    

    
        Biomasės (aukščiausios kokybės medienos granulių) pirkimo sandoris vyko labai sklandžiai. Platforma lengvai suprantama ir užtikrina sandorio saugumą. Tiekėjas laikėsi sutarties sąlygų ir pristatė užsakytas prekes sutartu laiku. Mes rekomenduojame "Baltpool" ir ketiname ir toliau pirkti čia biomasę.    

    
        	
                                    
                        Tomasz Muszyński                    

                                    
                        Valdybos narys "GETEC Polska"                    

                            
	
                    [image: Tomasz Muszyński]
                


    



    
        	
	
	
	
	


    

    
        Labai vertiname savo partnerystę su „Baltpool“. Šis bendradarbiavimas ne tik suteikia mums puikią prieigą prie Baltijos šalių energijos rinkų, bet ir sustiprina mūsų biomasės portfelį, užtikrindamas nuolatinį šilumos tiekimą. Aukcionų sistema pabrėžia kainų skaidrumą, todėl užtikriname geriausius įmanomus tarifus. Dėl to vilniečiams galime pasiūlyti šilumą itin konkurencingomis kainomis.    

    
        	
                                    
                        Mantas Burokas                    

                                    
                        "Vilniaus kogeneracinė jėgainė" generalinis direktorius                    

                            
	
                    [image: Mantas Burokas]
                


    



    
        	
	
	
	
	


    

    
        Mūsų įmonė daugiausiai užsiima biokuro gamyba, todėl turime daug patirties jo pirkime. Labiausiai „Baltpool“ vertiname prekybos skaidrumą ir saugumą. Mums, kaip pirkėjams, labai svarbu žinoti tikrąjį kainų lygį rinkoje, taip pat dabartines tendencijas, kad galėtume geriau informuoti savo klientus apie būsimas šilumos kainas. Esame įsitikinę, kad „Baltpool“ prekybos sistema leidžia šaliai geriau išnaudoti vietinius energijos išteklius, o tai yra nepaprastai svarbus veiksnys.
    

    
        	
                                    
                        Ondřej Vojtěch                    

                                    
                        „CEDR Energo“ valdybos viceprezidentas                    

                            


    



    
        	
	
	
	
	


    

    
        „Baltpool“ biokuro birža siūlo platų plėtros galimybių spektrą net ir mažesniems medienos skiedrų gamintojams. Biokuro prekyba organizuojama atviro aukciono principu, kuris užtikrina geriausią rinkos kainą ir sandorių skaidrumą. Taip pat džiaugiamės, kad „Baltpool“ visiems suteikia vienodas sąlygas.    

    
        	
                                    
                        Rolands Rudītis                    

                                    
                        „RAIRU“ vadybininkas                    

                            


    



    
        	
	
	
	
	


    

    
        „Baltpool“ biržos organizuojamas aukcionas palengvina mūsų darbą. Aukcionuose visiems dalyviams yra nustatytos standartizuotos pirkimo-pardavimo sąlygos, todėl nereikia jaudintis, kad esame mažiau palankioje padėtyje nei kiti dalyviai. Mums nereikia galvoti apie detales nes aukcionai ir taisyklės yra labai skaidrios, jokių paslėptų sąlygų. Kiekvieną kartą esame tikri dėl konkurencinio rezultato.    

    
        	
                                    
                        Māris Zudāns                    

                                    
                        „Pallogs“ valdybos pirmininkas                    

                            


    



    
        	
	
	
	
	


    

    
        Džiaugiamės tapę „Baltpool“ biržos dalyviais. Biokuro prekyba biržoje vyksta aukciono principu, todėl užtikrinamas sandorių skaidrumas, galima greitai įsigyti kokybiško biokuro už geriausią rinkos kainą. Prekybos sistema, kurioje vyksta aukcionai, yra patogi naudoti, galima rasti daug aktualios ir naudingos informacijos. Esame patenkinti ir „Baltpool“ darbuotojų profesionalumu, kurie operatyviai ir išsamiai atsako į visus išskilusius klausimus.    

    
        	
                                    
                        Gintautas Čepulis                     

                                    
                        „EUROVESTA“ vadybininkas                    

                            


    



    
        	
	
	
	
	


    

    
        Džiaugiamės būdami „Baltpool“ biržos dalyviais. Labai vertiname operatyvius ir lanksčius biokuro prekybos sprendimus. Mums ypač vertinga reguliariai pateikiama rinkos informacija apie Estijos ir kaimyninių šalių biokuro rinką.    

    
        	
                                    
                        „Enefit Power AS“                    

                            


    



    
        	
	
	
	
	


    

    
        „Baltpool“ prekybos sistema vieno mygtuko paspaudimu atveria kelius į naujas rinkas ir leidžia sėkmingai plėsti verslo geografiją. Biokuro prekyba aukciono principu – greitas ir patogus būdas sėkmingai sudaryti sandorį ir užtikrinti saugų pristatymą. Rekomenduojame „Baltpool“ biokuro biržą, kuri ženkliai palengvina biokuro prekybos procesus ir sandorių vykdymą.     

    
        	
                                    
                        Mindaugas Žemaitis                    

                                    
                        „Pusbroliai“ vadovas                    

                            


    



    
        	
	
	
	
	


    

    
        „Baltpool“ – skaidriausias ir efektyviausias rinkos būdas įsigyti biokuro. Džiaugiamės, kad biržos dėka turime galimybę įsigyti kokybiško biokuro iš Latvijos tiekėjų, kurie mūsų įmonei pristato apie 70 proc. kiekio ir užtikrina tiekimo stabilumą šildymo sezono metu. Biržos tarptautiškumas padeda rasti naujų tiekėjų už Lietuvos ribų ir taip užsitikrinti reikiamą biokuro poreikį.    

    
        	
                                    
                        Martynas Matkevičius                    

                                    
                        „Mažeikių šilumos tinklai“ MTAT vadovas                    

                            


    


                    

                

            

        
    


    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Norite sužinoti daugiau?                            

                        

                        
                            Parašykite mums ir mes su jumis susisieksime.                        

                                                    
                                
                                    Pasikalbėkime                                    
                                        
                                    
                                
                            

                                            

                

                                
                    [image: ]
                

            

        

    





    

        
        
            ×
                        
            

                    


    

    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                                            
                            Tavo gidas tarptautinėje biokuro rinkoje                        

                                            
                            
                                +370 5 239 3157                            
                        

                                            
                            
                                [email protected]                            
                        

                                            
                            
                                Visi kontaktai                            
                        

                                        
                        	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                

                
                    
                        Paslaugos
                        	Biokuro birža
	Medienos birža
	Šilumos aukcionai
	VIAP lėšų administravimas
	DAEI sistema

                    

                    
                        
                                            

                    
                        Baltpool
                        	Apie mus
	Valdyba
	Korupcijos prevencija
	Viešieji pirkimai
	Apžvalgos
	Naujienos
	Karjera
	Kontaktai

                    

                    
                        Prekybos sistemos
                        	Biokuro prekyba
	Medienos prekyba
	Šilumos aukcionų
	Reikšminga informacija

                    

                

            

            
                
                    
                        Prenumeruokite „Baltpool“ naujienas                    

                    
                                            

                


                
                    
                        
                        
                        Prenumeruoti
                    

                

            

            
                	
                            Tvarumo sertifikatai:
                            
                                                                        [image: ]
                                                                        [image: ]
                                                                        [image: ]
                                                                        [image: ]
                                                                        [image: ]
                                                            

                        
	
                            Kokybės sertifikatai:
                            
                                                                        [image: ]
                                                            

                        
	
                            Prižiūri ir reguliuoja:
                            
				                                                        [image: ]
					                                            

                        


            

            
                
                    
                

                
                    © 2024 UAB Baltpool. Visos teisės saugomos.                

                
                    	
                            
                                Privatumo pranešimas                            
                        


                

            

        

    


  
  
    
      
        

  Norėdami pagerinti jūsų naršymo kokybę, svetainėje naudojame slapukus.

Daugiau informacijos kokius slapukus naudojame ir kaip juos išjungti, rasite nustatymuose.



        

		  Sutikti
	  				Nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
  















    
  
  
  
    
              
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        	
  
    Privatumo nustatymai
  

	
    
      Būtini slapukai
    
  
	
    
      Trečių šalių slapukai
    
  
	
    
      Slapukų politika
    
  


      

      
    
      
           
            
              Privatumo nustatymai
            

            

  [image: ]


          

          
          

            
              

    
  	Norėdami pagerinti jūsų naršymo kokybę, šioje svetainėje naudojame slapukus. Slapukų informacija laikoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokius veiksmus kaip atpažinimas jums sugrįžus į mūsų svetainę.

Galite redaguoti slapukų nustatymus navigacijoje kairėje pusėje.

  	  

  



              
  
    Būtini slapukai
    
      Būtini slapukai turėtų būti leidžiami, kad galėtume išsaugoti jūsų nurodytus slapukų nustatymus.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
  
    Trečių šalių slapukai
    
      Svetainė naudoja trečių šalių slapukus, skirtus sekti anoniminę informaciją, tokią kaip lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius.

Leisdami šį slapuką, padedate mums tobulinti svetainę.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Leiskite Būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

        

        
             
    

    
  

  
              
              
  
    Slapukų politika
    
      Daugiau informacijos mūsų Privatumo politikoje

       
    

    
  

            

            
          

          
          
            
			  		Leisti visus
		  					Išsaugoti pakeitimus
				

            

  

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  







